様式第１号－１(第６条関係)
　　年　　月　　日

池田市長　　　　　　　　様

　　申請者
　自主防災組織名
　代表者名
　住　　所

池田市自主防災組織資機材等整備助成金交付申請書（新規団体）

　池田市自主防災組織資機材等整備助成金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり防災資機材等を購入したいので、関係書類を添えて助成金の交付を申請します。
	自主防災組織設立

	　　 年　　 月　　 日

	人数

	品　　　　　名
	数量
	単　価
	金　　額

	合　　　計

　　※　添付書類
　　　　(1) 組織の規約及び役員名簿	　(2)
　　　　(3) 	　(4)